

Frontsound ApS

Enghavevej 24, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 40 19 22 71

Årsrapport

21. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Mathias Skall Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. december 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frontsound ApS Enghavevej 24 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 40 19 22 71
	Stiftet: 21. december 2018
	Regnskabsår: 21. december 2018 - 31. december 2019
Direktion	Mathias Skall Hansen Morten Randa Kofoed
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at producere, montere samt sælge og udleje lys og lyd til koncertarrangementer og lignende samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 925.311 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.539 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	925.311
1 Personaleomkostninger	-425.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.825
Resultat før finansielle poster	428.349
2 Andre finansielle indtægter	146
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.907
Resultat før skat	414.588
Skat af årets resultat	-93.049
Årets resultat	321.539
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	321.539
Disponeret i alt	321.539

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>21/12 2018</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	181.180	226.475
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.119	132.649
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>287.299</u>	<u>359.124</u>
Deposita	409.500	409.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>409.500</u>	<u>409.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>696.799</u>	<u>768.624</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.228	180.226
Udskudte skatteaktiver	13.893	0
Andre tilgodehavender	20.925	0
Periodeafgrænsningsposter	45.000	49.500
Tilgodehavender i alt	<u>299.046</u>	<u>229.726</u>
Likvide beholdninger	161.235	168.524
Omsætningsaktiver i alt	<u>460.281</u>	<u>398.250</u>
Aktiver i alt	<u>1.157.080</u>	<u>1.166.874</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2019	21/12 2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	321.539	0
Egenkapital i alt	371.539	50.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.913	325.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	241.070	716.104
Selskabsskat	106.942	0
Anden gæld	317.616	75.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	785.541	1.116.874
Gældsforpligtelser i alt	785.541	1.116.874
Passiver i alt	1.157.080	1.166.874
6 Eventualposter		

Noter

	21/12 2018	
	- 31/12 2019	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	383.432	
Pensioner	40.001	
Andre omkostninger til social sikring	1.704	
	<u>425.137</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146	
	<u>146</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.907	
	<u>13.907</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>21/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 21. december 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	321.539	0
	<u>321.539</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>808</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>808</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2020 kl.: 13:11:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mathias Skall Hansen

Som Direktør
På vegne af Frontsound ApS
PID: 9208-2002-2-766318333444
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2020 kl.: 13:31:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mathias Skall Hansen

Som Dirigent
På vegne af Frontsound ApS
PID: 9208-2002-2-766318333444
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2020 kl.: 13:31:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Randa Kofoed

Som Direktør
På vegne af Frontsound ApS
PID: 9208-2002-2-545709906861
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2020 kl.: 13:41:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 572b5bde2Pmxfh57084066